直线伺服电机
带铁芯平板型 直线伺服电机 带铁芯 U 型 直线伺服电机
■ 特长
・体积小
与我司现有产品相比 , 带铁芯平板型电机体积减小 58%、带铁芯 U 型电机体积减小 35%。
有助于装置的小型化。
・质量轻
与我司现有产品相比 , 带铁芯平板型电机铁芯质量减少 53%, 带铁芯 U 型电机铁芯质量减少 56%。

[N]
额定速度
[m/s]
最大速度
[m/s]
磁吸引力
[N]
可动部件质量
[kg] 适用磁轨型号 适用驱动器型号
DS045CC1AN 260 500 1.8 3.0 1900 1.8 DS045MC□□□ RS□A03L
磁轨型号
磁轨质量
[kg]
尺寸
L1 L2 N1 N2
DS045MC064 0.2 64 32 1 4
DS045MC128 0.4 128 96 3 8
DS045MC256 0.8 256 224 7 16
DS045MC512 1.5 512 480 15 32
带铁芯平板型 直线伺服电机
■ 规格
推力－速度特性
■ 线圈外形图

额定速度
[m/s]
最大速度
[m/s]
磁吸引力
[N]
可动部件质量
[kg] 适用磁轨型号 适用驱动器型号
DD045CB4AN 800 2200 1.9 3.0 600 8.6 DD045MB□□□ RS□A10L
磁轨型号
磁轨质量
（2根合计）
[kg]
尺寸
L1 L2 N1 N2
DD045MB064 1.4 64 32 1 2
DD045MB128 2.8 128 96 3 4
DD045MB256 5.5 256 224 7 8
DD045MB512 11.1 512 480 15 16
带铁芯 U 型 直线伺服电机
■ 规格
额定推力
额定速度 最大速度